
Pos.

1

2

3

4

5

N°

11

81

6

35

275

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

FABIANO BERNARDO

ALISON DE SOUZA

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

Mejor Tm

58.396

1:00.774

1:00.778

1:02.463

1:03.439

Dif. resp. 1°

2.378

2.382

4.067

5.043

En Vuelta

5

5

8

6

8

Cidade

RODEIO

SAO JOAO BATISTA

NOVA TRENTO

SANTA TEREZINHA

CURITIBANOS

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

FABIANO AUTOMOVEIS/NENO MOTOS\RIO VALE DISEL

KEKI MOTOS FREESTALY MOTOS

ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO

CABOS VASMAR

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 5/6/2016 09:04:27

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5º Etapa Catarinense de Velocross
VX2

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:38:43

Motódromo Lua Cheia - Camboriú 0,000 km

5/6/2016 08:00

Federação Catarinense de Motociclismo


